
Cofinanziato da 
Unione europea 

Prefettura di Arezzo 

 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021 – 2027 
Obiettivo Specifico: 2. Migrazione legale/Integrazione – Misura di attuazione MA2.d – Ambito di applicazione 2.m - 

Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici 
 

V.A.L.OR.I - Valorizzare Azioni Locali di ORientamento per gli Immigrati 
PROG-1079 CUP F19I24001510007 

     

DISPOSIZIONE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE

CLASSIFICAZIONE: VII/1

N. ALLEGATI: 3 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. 3 (tre) 
incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per Servizio di consulenza supervisione psi-
cologica per il Bando FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE - (FAMI) 2021-2027 2.Integra-
zione /Migrazione legale - ON 3 - Capacity building – per il progetto dal titolo V.A.L.OR.I -Valoriz-
zare Azioni Locali di ORientamento per gli Immigrati - Cup F19I24001510007 (avviso dispoc 
23.2025) 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive mo-

difiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35-bis in-

trodotto dalla Legge 6 novembre 2012, n. 190, <cd. Anticorruzione=; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Siena, emanato con Decreto Rettorale n.1521/2024 dell'8 

agosto 2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 <Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni 

da parte delle pubbliche amministrazioni=; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico Prot n. n. 118004 del 19/06/2025 per l’attribuzione di n. 
3 incarichi di lavoro autonomo per n.3 (tre) incarichi individuali con contratto di lavoro auto-

nomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la realizzazione della se-

guente attività: Servizio di consulenza supervisione psicologica per il Bando FONDO ASILO, 

MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE - (FAMI) 2021-2027 2.Integrazione /Migrazione legale - 

ON 3 - Capacity building – per il progetto dal titolo V.A.L.OR.I -Valorizzare Azioni Locali di 



Cofinanziato da 
Unione europea 

Prefettura di Arezzo 

 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021 – 2027 
Obiettivo Specifico: 2. Migrazione legale/Integrazione – Misura di attuazione MA2.d – Ambito di applicazione 2.m - 

Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici 
 

V.A.L.OR.I - Valorizzare Azioni Locali di ORientamento per gli Immigrati 
PROG-1079 CUP F19I24001510007 

     

ORientanento per gli Immigrati - Cup F19I24001510007 (avviso dispoc 23.2025) ed in par-

ticolare l’art. 5 che prevede l’istituzione di un’apposita commissione; 

CONSIDERATO che il 18/07/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATA la competenza della Prof.ssa _Marika Rullo, della Prof.ssa _Maria Rita 

Mancaniello e della Prof.ssa __Laura Occhini nelle materie oggetto della procedura; 

PRESO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai membri 

della nominanda commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art.35bis del 

D. Lgs. 165/2001; 

 

 

 

D I S P ON E 

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 23.2025 relativo al confe-

rimento di n. n. 3 incarichi di lavoro autonomo per n.3 (tre) incarichi individuali con contratto 

di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per la realizza-
zione della seguente attività: Servizio di consulenza supervisione psicologica per il Bando 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE - (FAMI) 2021-2027 2.Integrazione /Mi-

grazione legale - ON 3 - Capacity building – per il progetto dal titolo V.A.L.OR.I -Valorizzare 

Azioni Locali di ORientanento per gli Immigrati - Cup F19I24001510007 (avviso dispoc 

23.2025) è così composta:  

 __Marika Rullo_________________________   Personale docente 

 Presidente/Presidentessa     Università degli Studi di Siena 

 

 _Maria Rita Mancaniello_                 Personale docente 

 Componente        Università degli Studi di Siena 

 

 Laura Occhini                                                          Personale Laura Occhini 

 Segretario/a        Università degli Studi di Siena 

 



Cofinanziato da 
Unione europea 

Prefettura di Arezzo 

 

Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2021 – 2027 
Obiettivo Specifico: 2. Migrazione legale/Integrazione – Misura di attuazione MA2.d – Ambito di applicazione 2.m - 

Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici 
 

V.A.L.OR.I - Valorizzare Azioni Locali di ORientamento per gli Immigrati 
PROG-1079 CUP F19I24001510007 

     

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo.

 


		2025-07-23T17:55:32+0200
	IT
	Francesco Marangoni


		2025-07-23T22:01:57+0200
	IT
	CRISTINA MASONI


		2025-07-24T09:56:01+0200
	IT
	LAURA PASQUINI




